
 
 
 

ROMÂNIA 
                                          Judeţul  Olt 

Ttel./fax:0249/472006 – 472439; e-mail : primaria.strejesti@yahoo.com 
______________________________________________________________ 
     COMUNA STREJEŞTI. 
            Consiliul Local 

                                                                                                                Nr. 02/24.06.2012 

HOTĂRARE 
 

Privind : validarea a mandatelor de consilieri 
Având în vedere : 
- prevederilor art. 31 (5) din Legea nr. 215 (r1) a administraţiei publice locale, cu modificările şi 
completările ulterioare; 
- prevederilor art. 7 (1) şi (2) din Regulamentului – cadru de organizare şi funcţionare a 
consiliilor locale, aprobat prin O.G. nr. 35/2002, cu modificările şi completările ulterioare;  
- procesele verbale ale comisiei de validare, privind propunerea de validarea a mandatelor 
consilierilor locali; 

În conformitate cu prevederile art. 36 (1) din Legea nr. 215/2001 (r1), cu modoficările şi 
completările ulterioare privind administraţia publică locală,                                  
       

 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI STREJE ŞTI 
HOTĂRĂŞTE : 

 
Art. 1. Se validează mandatele următorilor consilieri :     
 
Nr. ctr.                                       Nume şi prenume                               Formaţiunea polictică   
    
     1.                                             Daviduică Ion                                                      USL 
     2.                                        Cojocaru Constantin                                                 USL 
     3.                                              Zidaru Adrian   USL  
     4.                                           Platagă Constantin                                                  USL 
     5.                                                Răducan Ion                                                       USL 
     6.                                               Mitran Lucian                                                     USL 
     7.                                                Ilie Dumitru                                                       USL 
     8.                                             Militaru Octavian                                                  USL 
     9.                                               Speriatu Marian                                                   PDL 
   10.                                               Toader Dumitru                                                   PDL 
   11.                                              Paparagică Eugenia                                              PDL 
   12.                                              Popescu Georgian                                                 PDL 
   13.                                                Golombeanu Ilie                                                 PDL  
 
Art. 2. Prezenta hotărâre poate fi atacată de cei interesaţi la instanţa de contencios administrativ 
în termen de 5 zile de la adoptare, în cazul celor absenţi de la şedinţă, de la comunicare. 
Art.3.  Hotărâre se comunică la: 
         -    Instituţia Prefectului Judeţului Olt; 
         -     Primarul comunei Strejesti; 

  Avizat de legalitate, 
  Presedinte de vârstă,                                                                      Secretar, 

                Ion DAVIDUICĂ                                                                      Sorin NEACŞU 
 

        Asistenţi  
        Constantin PALTAGĂ 

 
        Constantin COJOCARU 

 


